РеспубликаБурятия Северобайкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.02.2025.

№_ 3/

О создании конкурсной комиссии для открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в пос. Новый Уоян

В соответствии со ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления правительства РФ от $06.02.2006~N_{
m 2}75~$ «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

- 1. Утвердить состав конкурсной комиссии на 2025 год в следующем составе:
- Латышев М.С. временно исполняющий полномочия Главы МО ГП «п. Новый Уоян» председатель комиссии.
- Королькова О.В. главный специалист администрации заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

- Председатель Совета депутатов МО ГП «п. Новый Уоян» Федорова Т.В.
- Специалист по жилищному контролю БУ «Регион-732» Кондратьева Е.Н.
- Специалист по имущественным отношениям БУ «Регион-732» Чимитдоржиева Т.И.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
 - 3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы МО ГП «п. Новый Уоян»

М.С. Латышев